

Rosku Invest ApS

Torvegade 12 A, 2. tv., 8900 Randers

CVR-nr. 36 46 68 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017.

Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosku Invest ApS Torvegade 12 A, 2. tv. 8900 Randers
	CVR-nr.: 36 46 68 04 Stiftet: 17. december 2014 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Nielsen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	HLVB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i handelselskaber o.l.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.901 kr. mod -3.425 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156.411 kr. mod -16.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.901	-3.425
Andre finansielle indtægter	175.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.946</u>	<u>-18.292</u>
Resultat før skat	151.153	-21.717
2 Skat af årets resultat	<u>5.258</u>	<u>5.123</u>
Årets resultat	<u>156.411</u>	<u>-16.594</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	156.411	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-16.594</u>
Disponeret i alt	<u>156.411</u>	<u>-16.594</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	520.000	520.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	520.000	520.000
Anlægsaktiver i alt	520.000	520.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.258	5.123
Tilgodehavender i alt	5.258	5.123
Likvide beholdninger	8.674	6.575
Omsætningsaktiver i alt	13.932	11.698
Aktiver i alt	533.932	531.698

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>139.817</u>	<u>-16.594</u>
	Egenkapital i alt	<u>189.817</u>	<u>33.406</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>344.115</u>	<u>498.292</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>344.115</u>	<u>498.292</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>344.115</u>	<u>498.292</u>
	 Passiver i alt	 <u>533.932</u>	 <u>531.698</u>

5 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.946	18.292
	15.946	18.292
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.258	-5.123
	-5.258	-5.123
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-16.594	0
Årets overførte overskud eller underskud	156.411	-16.594
	139.817	-16.594

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HLVB Holding ApS, CVR-nr. 36422491 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.